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25/02/2023

26/02/2023

26/02/2023

26/02/2023

26/02/2023

26/02/2023

25/02/2023

26/02/2023

24554685

24554689

24559089

24559087

24559090

24559877

24559880

24560142

24560146

24560278

24560273

Aix Fc 1

Vaulx En V Fc 1

Annecy Le Vx 1

Chambery Js 1

St Priest As 2

Domarin As 1

Feillens Us 2

Crolles Fc 1

Pringy 1

Rachais E.S. 1

La Motte Serv. Us 1

Bourgoin Fc 1

Chambery Savoie Foot 1

Es Tarentaise 1

Gfa Rumilly Valliere 2

Chambery Savoie Foot 2

Feurs Usf 2

O. De Belleroche 1

Decines Uga 1

Viriat 1

Nivolet Fc 1

Ain Sud Foot 2

 

 

 

 

LAHMIDI Youssef
EL BAOUCHI Ramzi

MADI Ahamada
BENSEGHIR Oussama

CHAMMY Jamal
KARABULUT Mehmet

BURLOUX Florent
DUPAYS Christophe

EL HADDIOUI Jalal
ASTIER Antoine

SARPKAYA Muharrem
AKIN Yunus

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Arbitre assistant sup / 
vidéo 1
Arbitre assistant sup / 
vidéo 2

Arbitre assistant sup / 
vidéo 1
Arbitre assistant sup / 
vidéo 2

Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Stade Jacques  Forestier 1

Stade Francisque Jomard 1

Complexe Sportif D' Albigny 1

Stade Jacques Level

Stade Jacques Joly N° 2

Stade Municipal

Complexe Sportif Des Dîmes 1

Stade De La Dent 1

Stade Du Plateau 1

Stade Albert Batteux

Complexe Sportif Raoul Villot 3

Avenue Franklin Roosevelt

Avenue Paul Marcellin

6 Rue Du Pre Vernet

Rue Du General Cartier

13 Avenue Jean Jaures

Avenue Des Noyers

575 Route Des Dimes

Rue Leo Lagrange

557 Route Du Plateau

3 B Allee Des Centaurees

360, Rue Du Cheminet

Parc De L Ile D Amour

73100 AIX LES BAINS

69120 VAULX EN VELIN

74940 ANNECY LE VIEUX

73160 COGNIN

69800 ST PRIEST

38300 DOMARIN

01570 FEILLENS

38920 CROLLES

74370 PRINGY

38240 MEYLAN

73290 LA MOTTE-SERVOLEX

18H

14H30

15H

15H

14H30

15H

19H

15H

Samedi

Dimanche

Dimanche

Dimanche

Dimanche

Dimanche

Samedi

Dimanche

20024.2

20028.2

20559.2

20557.2

20560.2

20951.2

20954.2

21084.2

21088.2

21154.2

21149.2

N3 / .

Seniors Regional 2 / Phase Unique

Seniors Regional 3 / Phase Unique

Seniors Regional 3 / Phase Unique

Seniors Regional 3 / Phase Unique

M (Auverg-Rh.Alpes)

Poule E

Poule F

Poule H

Poule I

377

386

392

394

395

2588645441
2568630011

2568622598
2508669953

2500539293
2543493522

2599862060
2598614051

2545458828
2568610931

2548619820
2578639519

65 km
58 km

193 km
156 km

48 km
66 km

104 km
43 km

113 km
82 km
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26/02/2023

25/02/2023

26/02/2023

26/02/2023

25/02/2023

26/02/2023

26/02/2023

26/02/2023

26/02/2023

24560276

24560409

24560408

24560410

24598710

24599833

24599834

24782110

24609157

Semnoz Vieugy 1

Montreal As 1

Aix Fc 2

Cam St Jean 1

Et.S. Trinite Lyon 20

Aix Les Bains Fc 20

F.C. Du Nivolet 20

Montmelian Af 1

Ev.S. Genas Azieu 1

Drumet.Mouxy Es 1

Fc Chambotte 1

Cluses Scionzier Fc 2

St Andre Le Gaz As 1

Chambery Savoie Foot 20

Sud Ouest 69 Fc 20

Thonon Evian Gd Gene 20

Chartr. Guiers Us 1

Haute Tarentaise Fc 1

FAYTAH Mustapha
FORGERON Kevin

BOUKABENE Samir
GHOUIRI Mohamed

OMIR Fouad
HYSENJ Amir

BERTHOD Frederic
SUBLET Vincent

MAAROUFI Salman
BEGHIDJA Lilia

TRIRAT Edinne
GUENTRAH Cherif
MILLERA FERRIZ Marvyn
 
 
CHEVALLIER Michel

LIVEZE Herve

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Délégué adjoint 1
Observateur principal

Arbitre centre

Complexe Sportif De Vieugy 1

Stade Orindis 1

Stade Giuseppe Garibaldi

Stade Pierre Rey1

Stade Pierre Bavozet 1

Stade Giuseppe Garibaldi

Stade A Lambert

Stade Albert Serraz 2

Stade Léon Garaud

Terrain Honneur

Terrain Annexe

Ex Pouzet 2

111 Route De Vieugy

52 Avenue Du Quebec

1600 Boulevard Garibaldi

Rue De La Liberation

104 Avenue General Frere

1600 Boulevard Garibaldi

Route De L'Eglise

Avenue Du Gresivaudan

Chemin De Cadou

74600 SEYNOD

01460 MONTREAL LA CLUSE

73100 AIX LES BAINS

73300 ST JEAN DE MAURIENNE

69008 LYON

73100 AIX LES BAINS

73000 BASSENS

73800 MONTMELIAN

69740 GENAS

15H

19H

15H

13H

17H30

13H

14H30

13H

10H

Dimanche

Samedi

Dimanche

Dimanche

Samedi

Dimanche

Dimanche

Dimanche

Dimanche

21152.2

21219.2

21218.2

21220.2

21315.2

21448.2

21449.2

50050.1

23408.2

Seniors Regional 3 / Phase Unique

Seniors Regional 3 / Phase Unique

U20 Régional 1 / Phase Unique

U20 Regional 2 / Phase Unique

D1 / Phase 1

Feminin Regional 2 / Phase 1

Savoie  Feminines / Phase 1

Poule I

Poule J

Poule Unique

Poule C

Poule  Unique

Poule C

Poule 0

395

396

445

448

1

479

225

2547658649
2598614882

2510460020
2558625246

2546769561
9602187729

2520520304
2529406818

9602303763
2548425245

2544714650
2543284358
2543114781

2599864318

2545980725

A désigner par 8600
A désigner par 8600

A désigner par 8600
A désigner par 8600

52 km
140 km

100 km
81 km

77 km
75 km

101 km
131 km

9 km
18 km

13 km
13 km
30 km

47 km

15 km
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26/02/2023

25/02/2023

25/02/2023

25/02/2023

26/02/2023

25/02/2023

26/02/2023

26/02/2023

25/02/2023

24964273

24602097

24602282

24602279

24610206

24605557

24606221

24606220

24606611

Montmelian Af 1

Aix Fc 1

Marboz 1

Chambery Savoie Foot 1

O. Valence 1

Chambery Savoie Foot 1

Aix Fc 1

Nivolet Fc 1

Annecy Le Vx 1

Haute Tarentaise Fc 2

Murette Us 1

Nivolet Fc 1

Cluses Scionzier Fc 1

Chambery Savoie Foot 1

Clt A.S.M. 1

Thonon Evian Geneve 1

Eybens Oc 1

Chambery Savoie Foot 1

MICALLEF Sauveur
 

MUSTAFIC Eldis

LAIMENE Younes

PRIGNON Marie

BADAD Amine
 

MOUSSELLARD Ninon

CHERIF Soriba

MERMILLOD BLONDIN Brennan
 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Arbitre centre
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Observateur principal

Arbitre centre

Arbitre centre

Arbitre centre
Arbitre remplaçant
Observateur principal

Stade Albert Serraz 2

Stade Giuseppe Garibaldi

Stade Fernand Piguet 2

Plaine De Jeux Mager 2

Plaine De Jeux Briffaut N° 2

Plaine De Jeux Mager 2

Stade Giuseppe Garibaldi

Stade Des Barillettes

Complexe Sportif D' Albigny 2

Terrain Annexe

Terrain Annexe

Avenue Du Gresivaudan

1600 Boulevard Garibaldi

226 Avenue Des Sports

Route De La Labiaz

Allee Auguste Jamet

Route De La Labiaz

1600 Boulevard Garibaldi

100 Route De La Feclaz

6 Rue Du Pre Vernet

La Croix Champillon

Zac Des Barillettes

73800 MONTMELIAN

73100 AIX LES BAINS

01851 MARBOZ

73000 CHAMBERY

26000 VALENCE

73000 CHAMBERY

73100 AIX LES BAINS

73230 ST ALBAN LEYSSE

74940 ANNECY LE VIEUX

10H

15H

15H30

17H

13H

14H30

12H30

13H

15H30

Dimanche

Samedi

Samedi

Samedi

Dimanche

Samedi

Dimanche

Dimanche

Samedi

50488.1

21930.2

22024.2

22021.2

23588.2

22117.2

22451.2

22450.2

22708.1

Savoie  Feminines / Phase 1

U18 Regional 2 / Phase Unique

U18 Regional 2 / Phase Unique

U18 Feminin Regional 2 / Phase 1

U16 Regional 1 / Phase Unique

U16 Regional 2 / Phase Unique

U15 Regional 1 Niveau B / Phase Unique

Poule 0

Poule C

Poule D

Poule B

Poule Promotion 

Poule D

Poule B

225

453

454

463

456

460

466

2547964154

2546879780

2546219700

2544618840

2546795330

9602531570

2544243578

2547773300

A désigner par 8600
A désigner par 8600

A désigner par 8600
A désigner par 8600

A désigner par 8600
A désigner par 8600

A désigner par 8607

10 km

90 km

95 km

108 km

42 km

78 km

4 km

34 km



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT DE LA SAVOIE

22/02/2023 10:23

Désignations par poule

Page 4 / 5

25/02/2023

26/02/2023

26/02/2023

25/02/2023

25/02/2023

01/03/2023

25/02/2023

25/02/2023

25/02/2023

24607141

24607139

24607144

24607535

25626822

25626880

25626905

24710320

25259631

Nivolet Fc 1

Aix Fc 1

Gaps 1

Us Annecy Le Vieux 14

Grenoble Foot 38 1

Crolles Fc 1

Annemasse/Ambi/Gaill 1

Futsalbourget United 1

A. Futsal Rochette O 1

Viriat Cs 1

Manival E.S. 1

Annemasse Gaillard 1

Chambery Savoie Foot 14

Chambery Savoie Foot 1

La Motte Serv . Us 1

Nivolet Fc 1

France Futsal Rillie 1

Futsal Lac Annecy 2

MESRARI Rayane
 
 

MASSEBOEUF Nicolas
 
 

JOLIVET Kenzo
 
 

SALHI Marwane

OUMOURI Ibrahim
 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Arbitre centre
Observateur adjoint 1
Observateur adjoint 2

Arbitre centre
Observateur adjoint 1
Observateur adjoint 2

Arbitre centre
Observateur adjoint 1
Observateur adjoint 2

Arbitre centre
Observateur principal

Arbitre centre
Observateur principal

Stade A Lambert

Stade Jacques  Forestier 1

Stade Guy Favier 1

Complexe Sportif D' Albigny 2

Stade Du Vercors 1

Stade De La Dent 2

Stade Henri Jeantet 2

Gymnase De Marlioz

Gymnase Du Centenaire

Terrain Annexe

Route De L'Eglise

Avenue Franklin Roosevelt

Rue Des Moulins

6 Rue Du Pre Vernet

20 Chemin De La Poterne

Avenue Juliot Curie

Rue Du Stade

120 Chemin Du Lycee

Avenue Du Centenaire

Bas Monthoux

73000 BASSENS

73100 AIX LES BAINS

73330 LE PONT DE BEAUVOISIN

74940 ANNECY LE VIEUX

38000 GRENOBLE

38920 CROLLES

74100 VETRAZ MONTHOUX

73100 AIX LES BAINS

73110 LA ROCHETTE

15H

12H30

13H

13H30

13H

16H

15H

20H

20H

Samedi

Dimanche

Dimanche

Samedi

Samedi

Mercredi

Samedi

Samedi

Samedi

22974.1

22972.1

22977.1

23170.1

25696.1

25754.1

25779.1

23819.1

51368.2

U15 Regional 2 / Phase Unique

U14 Regional 1 Niveau B / Phase Unique

Criterium Regional U13 / Phase 1

Criterium Regional U13 / Phase 1

Criterium Regional U13 / Phase 1

Futsal Regional 2 / Phase 1

Chmpt District Futsal Seniors / Phase 1

Coupe Futsal / Senior District / Phase 1

Poule D

Poule B

Poule C

Poule E

Poule F

Poule Unique

Poule 0

Poule Unique

473

469

489

491

492

485

226

172

2543352610

2546324420

9603472465

2545884883

2528704980

A désigner par 8607

8 km

66 km

85 km

6 km

36 km
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26/02/2023

26/02/2023

25710415

25737388

(CHPT FUT) Futsalbourget 
United 2

(CPFUTU17) F.C. Belle 
Etoile Me 1

J.S. Chamberienne 1 (CP 
FUTSA)

U.S. Chartreuse Guie 1 
(CPFUTU17)

 
 
 
 

 
 

-

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1

Gymnase De La Seytaz

Gymnase De La Seytaz

Rue Du 11 Novembre 1918

Rue Du 11 Novembre 1918

73110 VALGELON LA ROCHETTE

73110 VALGELON LA ROCHETTE

13H

14H30

Dimanche

Dimanche

52276.1

52280.1

Coupe Futsal / Senior District / Phase 1

Coupe Futsal / U17 District / Phase 1

Poule Unique

Poule Unique

172

215



CURRICULUM VITAE  
 

 

TYPE DE MEDAILLE :  OR   VERMEIL    ARGENT  
 
A attribuer à : 
Nom :  ........................................................ Prénom :  ................................................................................  
 
Numéro de licence :……………………….  CLUB : ………………………. 
 
District : ……………………………………………… 
 
Date ET lieu de naissance :  .......................................................................................................................  
 
Adresse :  ...................................................................................................................................................  
 
Code postal :  .................................................. Ville :  ................................................................................  
  
 DIRIGEANT   JOUEUR   ARBITRE  
 
(*) Services accomplis comme joueur (indiquer le club) : 
 ...................................................................................................................................................................  
 ...................................................................................................................................................................  
 ...................................................................................................................................................................  
 ...................................................................................................................................................................  
 ...................................................................................................................................................................  
 
(*) Services accomplis comme dirigeant (indiquer les postes occupés et les dates) : 
 ...................................................................................................................................................................  
 ...................................................................................................................................................................  
 ...................................................................................................................................................................  
 ...................................................................................................................................................................  
 ...................................................................................................................................................................  
 
(*) Services accomplis comme arbitre : 
 ...................................................................................................................................................................  
 ...................................................................................................................................................................  
 ...................................................................................................................................................................  
 ...................................................................................................................................................................  
 ...................................................................................................................................................................  
 
(*) Récompenses déjà obtenues : 
 ...................................................................................................................................................................  
 ...................................................................................................................................................................  
 ...................................................................................................................................................................  
 ...................................................................................................................................................................  

Avis du District  Décision de la Ligue 

(*) A remplir impérativement 

 



N° club Nom club Dû au District En avoir Règlement

504230 AS MONTMELIAN 1 277,76 €        

504263 FC LA ROCHETTE 422,77 €           

504396 COGNIN SPORTS 1 303,08 €          

504407 AS UGINE 111,51 €           

504423 AIX LES BAINS FC 41,02 €             

504447 US LE PONT DE BEAUVOISIN 1 364,34 €        

504511 US LA MOTTE SERVOLEX 2 989,48 €        

514438 CA YENNE 1 016,00 €        

515259 AIGUEBELLE 2 513,42 €        

516406 ST PIERRE SPORTS 1 005,16 €        

516961 ES LE BOURGET DU LAC 33,48 €             

517096 USGM LA BATHIE 468,63 €           

518607 JS CHAMBERY 671,84 €           

518768 US LA RAVOIRE 115,52 €             

519473 AS BOZEL MONT JOVET 4 864,30 €        

522095 US GRIGNON 97,00 €               

522621 AS NOVALAISE 190,92 €             Virement 190,92 € le 19/02/23

523657 US ST REMY DE MAURIENNE 230,36 €           

526436 MARTHOD SPORT 57,50 €             

526437 ES DRUMETTAZ MOUXY 1 293,68 €        

527005 FC MERCURY BELLE ETOILE 0,43 €                  

527260 US DOMESSIN 1 125,00 €        

527400 FC VILLARGONDRAN 608,08 €           

527624 FC QUEIGE BEAUFORT 526,43 €           

528654 AS MONTAGNY 196,45 €           

530055 FC LAISSAUD 762,28 €           

531195 AS LA BRIDOIRE 546,88 €           

532826 FC ST BALDOPH 48,27 €               

533172 CHALLES SF 873,62 €           

533608 FC SUD LAC 1 020,43 €        

533835 PORT CROIX ROUGE CHAMBERY 155,66 €             

534403 AS BRISON ST INNOCENT 83,18 €               

536257 ES CHANAZ 215,81 €           

540135 FC BAUGES 746,85 €           

541514 US CHARTREUSE GUIERS 1 025,14 €        

541586 CA MAURIENNE 3 422,94 €        

542485 US MODANE 869,01 €           

546353 AS CUINES LA CHAMBRE VAL D ARC 1 134,88 €        

547208 FC ST MICHEL SPORTS 610,00 €           

548844 FC NIVOLET 4 802,34 €        

548901 ENT VAL D HYERES 802,44 €           

549231 AS LE MONTCEL 987,50 €           

549382 FC ST JULIEN 125,82 €             

551005 FOOTBALL CLUB CHAMBOTTE 2 164,60 €        

551562 HAUTE TARENTAISE F C 3 761,06 €        

551644 EF CHAUTAGNE 394,50 €           

552674 ES TARENTAISE 8 265,86 €        

554371 ASSOC JEUNES MAYOTTE 669,04 €             

560679 AS BARBERAZ 2 167,18 €        

560854 APREMONT FC 154,00 €           

560858 GRPT LA SAVOYARDE 567,13 €           

561254 LE HAUT FOOTBALL CHAMBERY 198,97 €           

563567 BIOLLAY PRO FOOTBALL CLUB 155,76 €             

580702 ASSOC FUTSAL ROCHETTE OLYMPIQUE 254,50 €           

580955 OLYMPIQUE ALBERTVILLE FOOTBALL CLUB 1 569,46 €        

581265 CHAMOUX SPORT FOOT 126,78 €           

581290 GROUPEMENT DE JEUNES DE L EPINE 154,66 €           

581459 CHAMBERY SAVOIE FOOTBALL 9 798,94 €        

581480 CŒUR DE SAVOIE FOOTBALL 507,61 €             Virement 550 € le 16/02/23

581932 CHAMBERY SPORT 73 445,26 €           

582159 FC PONT 277,36 €           

582556 GRPT JEUNES AVANT PAYS SAVOYARDS 218,00 €           

582696 ASSOC SPORTIVE HTE COMBE DE SAVOIE 537,46 €           

582738 FUTSAL BOURGET UNITED 500,00 €           

590577 AS BARBY LEYSSE OLYMPIQUE CLUB 387,35 €             

Sommes dues au 15 février 2023


